
                                                                             
       АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                 МОКША 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 04 апреля 2017 г.  №  19      

           с.Мокша 

 

 О внесении изменений в Постановление 

от 18 января 2013 г. № 3 «Об утверждении  

адресного плана поселка Ледяйка  

Большеглушицкого района Самарской области» 

 

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ  "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 7 

Уставом сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление от 18 января 2013 г. № 3 «Об утверждении 

адресного плана поселка Ледяйка Большеглушицкого района Самарской 

области» следующие дополнения: 

строку 

70 Земельный 

участок 

Полкунов 

Вениамин 

Дмитриевич 

Молодежная 20 2  

 

дополнить  последующей строкой  

70а Земельный 

участок 

 Молодежная 20а   

  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                       О.А. Девяткин 


